
Smlouva na poskytování služeb
v

1AP23 • Řízení procesu dodavatelů, rozpočtu a koordinace výběrových řízení IAP
MHMP

Číslo smlouvy Objednatele: INO/31/03/0UU113/2021 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 210621.SHA

u 7 a vřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení £ 1746 odsl. 2 a násl. zákona 
c, $0/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník", „obč.zák." nebo „o.z."), a na 
základě zákona č. L34.'20I6 Sb.. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen 
„Smlouva"), mezí níže uvedenými smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2. Praha l, PSČ: 110 01
zastoupené, Ing. Milanem Krchom. ředitelem odboru informatických aplikací Magistrátu hl. 
m. Prahy 
1Č: 00064581 
DIČ: C/.00U64581
bankovní spojení: PPF banka, a.s„ účet ě.: 27-5157998/6000 
(dále jen „Objednatel")

a

SHAREPORT s.r.o.
$e sídlem1 Černochova 1072/5, Košíře. 158 00 Praha 5 
zastoupená: Ing. Hanou Beranovou - jednatelem 
1Č. 06732321
nič: c/06732321
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 287972 
bankovní spojení: banka Pio banka, a.s , číslo účtu 2101376292/ 2010 
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo též jednotlivě jen
„Smluvní strana")

MEZI SMLUVNÍMI STRAKAMI BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:

1. UVOHNI USTANOVENI

Objednatel dne 17 6.2021 zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
na poskytování služeb s názvem „1AP23 - Řízení procesu dodavatelů, rozpočtu a 
koordinace výběrových řízení IAP Ml IMP". Nabídka Poskytovatele bvla vybrána jako 
nejvhodnější, proto Smluvní strany uzavírají tlilo Smlouvu

i.i.

2. Píu-dmfi Smiolvy

Předmětem plnění podle tělo smlouvv je poskytnuli Projektového manažera 
s rozsahem prai ( uvedeným v Příloze č.2.

2.1.

11, tu
< .rii*i. ii

. ■ •
i 1,1 i ll . i l
i........ >,* <i.



Před mot Smlouvy dodané Poskytovatelem budu odpovídat specifikacím uvedeným 
v Příloze c. 2 této Smlouvy.

2.2.

3. ThKMÍNY A MÍSIOPI NhNÍ

Dodací podmínkv jsou stanoveny následovní"

5/1/2/’!/ rí/c teto smlouvu budou i'0<k\/tovnn:; />o I roku od nabytí účinnosti tmlouvu.

Míslem poskytování Služeb |Sou prostory Objednatele a sídlo Poskytovatele, připadne 
další místa určená Objednatelům,

3>t>

3-2.

4. CKNA A P1.AI tKNÍ PODMÍNKY

Cena a platební podmínkv jsou spec itiko\án\ v Příloze c. 1 této Smlouvy.

.Není-Ji vvslovně uvedeno jinak, vsechnv cenv uváděné v této Smlouvě a všech 
přílohách jsou uvedeny bez DPH a jsou sta noven v jako nejvýše přípustné. 
Poskytovatel prohlašuje, že tyto ceny plně pokrývají všechny jeho náklady spojené 
s poskytováním Služeb podle této Smlouvv.

Cena bude Objednatelem hrazena po potvrzení Akceptačního protokolu oprávněnou 
osobou Objednatele, a to na základě daňového dokladu (faktury) vestavovaného 
Poskytovatelem, /.a datum uskutečnění zdanitelného plnění bude považován den 
akceptace.

Každý daňové doklad (faktura) bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem c. 235/2004 $b, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisu a jejich přílohou bude oprávněnou osobou Objednatele potvrzené 
Akceplaéni protokol. Vsechnv faktury budou dále obsahovat zejména následující 
údaje:

41.

4.2.

4<3-

44

číslo Smlouvv Objednatele;

číslo a název příslušné veřejné zukázkv;

popis plnění Poskytovatele;

Veškeré daňové doklad v (faktury) vestavené Poskvto vale lem podle této Smlouvy 
bude Poskvtovatel ve dvou vyhotoveních doporučeně zasílat Objednateli a jejich 
splatnost bude činit třicet (30) kalendářních dní ode dne jejich doručení Objednatel i. Za 
den úhrad v dané taktury bude považován den odepsání fakturované částky z účtu 
Objednatele.

Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Poskytovateli do data jeho splatnosti daňové 
doklad (fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závoznvmi 
právními předpisy CP nebo touto Smlouvou, nebo ke kterému nebude přiložen 
oprávněnou osobou Objednatele potvrzený Akceptaění protokol nebo ve kterém 
budou uvedeny nesprávné údaje (s uvedením chybějících náležitostí nebo 
nesprávných údajů). V takovém případě začne běžet doba splatnosti daňového 
dokladu (faktury) až doručením řádně opraveného daňového dokladu (faktury) 
Objednateli.

Smluvní strany sjednaly, že celková cena za poskytování Služeb na základě čl. 2 . odsl. 
2.1. této Smlouvv nepřesáhne částku 1.912.000.- Kč bez DPII (slovy; milion devět set

(i)

(ii)

(iii)

4.rv

4.6.

4.7.

í.



dvanáct tisíc korun českých). Poskytovatel není oprávněn poskytovat plněni v rozsahu 
přesahujícím Kilo částku a v případě porušení télo povinnosti nebude mil nárok na 
jakoukoli jejích ú hrudu, a to ani z titulu bezdůvodného obohacení Objednatele.

5. Z PŮSOB A ROZ S AH POS K YTO VÁ N í S LUZE B POD LE ČLÁN KU 2.

Poskytovatel je povinen poskytovat své plnění podle léto Smlouvy řádné a včas. 
Poskytovatel je povinen postupoval při plněni léto Smlouvy snáležitou odbornou 
péčí, podle pokynu Objednatele a aplikovat při poskytování plnění podle léto Smlouvy 
procesy „besl practice".

Poskvtovatel je povinen poskvlovat plnění řádně a včas. Poskvtovatel je povinen 
postupovat s náležilou odbornou péci a podle pokynu Objednatele. Při plnění télo 
Smlouvv je Poskvtovatel povinen upozorňoval Objednatele na nevhodnost jeho 
pokynu, které bv mohly mil za následek újmu na právech Objednatele nebo vznik 
škod v. Pokud Objednatel i přes upozornění na splnění svých pokvnu trvá. neodpov ídá 
Poskvtovatel za případnou škodu tím vzniklou.

Poskvtovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci a jiné osob v, které budou na straně 
Poskytovatele poskytovat plnění dle Smlouvy, budou při plnění télo Smlouvy 
dodržovat veškeré obecně závazné předpisy vztahující se k vykonávané činnosti, 
zejména předpise o bezpečnosti práce a o požární bezpečnosti, předpisy o vstupu do 
objektu Objednatele a budou se řídit organizačními pokyny odpovědných 
z a m ěstn a nc u Ob jed n a tel e.

Všechna data a jejich hmotné nosiče předaná Objednatelem Poskytovateli na základě 
předávacího protokolu, jsou výlučným vlastnictvím Objednatele. Nej později do 15 
piaeovníeh drní od doručení žádosti Objednatele nebo od ukončeni teto Smlouvy je 
Poskvtovatel povinen tato data a jejich nosiče Objednateli předat O předaní bude 
Poskytovatelem vystaven předávací protokol, na kterém předání potvrdí svvmi 
podpisy oprávnění zástupci obou Smluvních stran.

Poskytovatel není oprávněn použit podklady, data a hmotné nosiče předané mu 
Objednatelem dle této Smlouvv pro jiné účely než je předmět plnění podle této 
Smlouvv. Nej později do 15 pracovních dnu od doručeni žádosti Objednatele nebo od 
ukončeni teto Smlouvy je Poskytovatel povinen vrátil Objednateli veškeré podklady, 
data a hmotné nosiče poskytnuté Objednatelem Poskytovateli ke splnění jeho závazku 
podle této Smlouvy. O předání bude Poskytovatelem v vstaven předávací protokol, na 
klerem předám potvrdí svými podpis v oprávnění zástupci obou Smluvních stran

Poskvtovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele

provádět jakékoli zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli 
pohledávkám Objednatele vůči Poskytovateli ani

postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na jakoukoli 
třetí osobu.

V případě, že se vvskvtnc jakákoli překážka, zejména

prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, které bv podmiňovalo plnění 
Poskv tovatolo:

>2.

54>

rs5<

j-6.

(i)

(ii)

5^-

(i)



mimořádná nepředvídatelná o nu překoná celná překážka vzniklá nezávisle na 
vůli Poskylov a tele, jak je vymetena v ustanovení §2913 odst. 2 o. z a pod ,

která bv mohla mít jakýkoli dopad na termín v, má 1’oskviovatcl povinnost o této 
překážce Objedná celu písemně informovat, a co nej později do pěti (5) pracovních dníi 
od okamžiku, kdy se lato překážka vyskytla. Pokud Poskytovatel Objednatele v této 
pětidenní Ihutě o překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá práva 
Poskytovatele, která se ke vzniku příslušné překážkv váží, zejména Poskytovatel 
nebude mít právo na pkékoli posunutí stanovených termínů dle léto Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje k poskvinutí veškeré součinnosti při plnění povinností 
Objednatele dle zákona c. 134/2016 SLx, o zadávání veřejných zakázek, ve zněni 
pozdějších předpisu, zejm k poskytnutí inlormad, jejichž uveřejnění ukládá §219 
zákona o zadávání veřejných zakázek, resp. jiné právní předpis v upravující zadávání 
veřejných zakázek.

V připadé, že pro řádné poskytování služeb je nutná součinnost třetích osob, je 
Poskytovatel povinen takovou součinnost pro Objednatele smluvně zajistit.

Poskytovatel je povinen nej později do tří (3) dnu ode dne ukončení této Smlouvy, 
podle toho, která skutečnost nastane později, předat Objednateli ve vztahu 
k poskytování Služeb veškeré dokumentace uvedené v Příloze c 2 této Smlouvv O 
předání dokumentace bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

(ii)

5.8.

5-9-

5.10.

OCHKAN4 IŽŮVhlOnCH INtOKMACÍ

Ochranu utajovaných informací zajistí obě Smluvní stran v v souladu se zákonem c. 
412/2005 $b , o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve zněni 
pozdějších předpisu, a předpisu souvisejících.

Obě Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit třetím osobám 
neveřejné infoímace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle 
7 a koná č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisu není tímto ustanovením dotčena.

Za neveřejné informace se považují veškeré následující informace:

• veškeié infoímace poskytnuté Objednatelem Poskytovateli v souvislosti 
$ touto Smlouvou;

• informace, na ktere se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti 
Objednatele;

• veškeré' další informace, které budou Objednatelem či Poskytovatelem 
označeny jako neveřejné ve smyslu ustanovení §218 zákona č. IČ4.'2016 Sb„ 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedenou v tomto článku 6 této Smlouvv se 
nevztahuje na informace:

• které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupný tni jinak, než 
porušením právních povinností ze strany Poskytovatele,

• ii nichž je Poskytovatel schopen prokázat, že mu bvly známy a bvlv mu 
volně k dispozici ještě před přijetím těchto informaci od Objednatele,

6.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

4



• které budou Poskytovateli po uzavření tělo Smlouvy sděleny bez závazku 
mlčenlivosti (rotí stranou, je? rovno? není v o V7 taliu k nim nijak vázána,

• |c|ichž sdělení se v yž ad lije 7e 7 á koná.

Neveřejné informace zahrnují rovněž veškeré informace získané náhodné nebo bez 
vědomi Objednatele a dále veškeré informace získané od jakékoliv tře ti sírany, které se 
týkají Ob|ed na tele či plnění této Smlouvy.

Smluvní stran v se zavazu|í, že ne7 přístupní jakékoliv l rot í osobě neveřejně miormacc 
druhé Smluvní síran v bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou 
všechny nozbvtně kroky k zabezpečení (ech(o informací. Poskytovatel je povinen 
zabezpečit veškeré neveřejné miormacc Ob jednal cle proti odci7ení nebo jinému 
zneužili.

Poskytovatel se zavazuje, že neveřejné informace užije pouze za účelem plnění léto 
Smlouvy. Jiná použití nejsou hc7 písemného svolení Objednatele přípuslná

Poskytovatel je povinen svého případného poddodavatele zavázal povinnoslí 
mlčenlivostí a respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém 
je v lom to závazkovém vztahu zavázán sám.

Pov ínnosl mlčenlívosl) podle toho!o Článku 6 Smlouvy Irvá po dobu 5 lei od ukončení 
télo Smlouvv.

Za prokázané porušeni povinnosti dle lohoto článku 6 Smlouvy má druhá Smluvní 
strana právo požadovat náhradu laklo vzniklé škody.

7a neveřejné informace se považují vždy veškeré osobni údaje podle zákona č 
i 10/2010 Sb. o zpracováni osobních údajů a o změně někteiveh zákonu, ve znění 
pozdějších předpisu. Shromažďovat a zpracovávat osobní údaje zaměstnanců a jiných 
osob, evenl. citlivé osobní údaje lze jen v případech stanovených zákonem, nebo se 
souhlasem nositele osobních údajů. Poskytovatel není oprávněn zpřístupňovat osobní 
údaje zaměstnanců a jiných osob, se kterými bude v průběhů plném této Smlouvy 
seznámen, Iřetím osobám a rovněž není oprávněn je jakýmkoliv způsobem zveřejnit.

Nehledě na ustanovení lohoto článku 6 této Smlouvv Poskytovatel dále výslovně 
souhlasí s tím, aby tato Smlouva bvla vedena v Centrální evidenci smluv vedené 
Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních 
stranách, předmětu Smlouvv, číselné označeni této Smlouvv a datum jejího podpisu. 
Poskytovatel dále výslovné souhlasí s tím, aby tato Smlouva bvla v plném rozsahu 
uveřejněna na webových stránkách určených Objednatelem, jakož i v registru smluv. 
Smluvní stianv prohlašují, že skutečnosti uvedené v télo Smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užití a uveřejněni bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

6.10.

6.11.

6.12.

Sankce7.

V případě prodlení Objednatele splalbou Ceny za poskytnuté plněni je Objednatel 
povinen 11 hradit Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné čáslkv za každý 
započaly den prodlení.

*7.1.

a



Poskytovatel Lnide povinen z ti platit Objednateli smluvní pokutu vu v vši 5000,- Kč 
(slovy: pet tisíc konin ccskych) za každý započatý den prodlení Poskytovatele dle této 
Smlouvv v termínech uveden v eh v této Smlouvě.

V případe, že Poskytovatel poruší svou povinnost zachovávat mlčenlivost, 
nezpřístupnit třetím osobám neveřejné informace a/nebo podniknout veškeré 
nezbvtné krok v k zabezpečení těchto informací a/nebo Poskytovatel v rozporu s touto 
Smlouvou použije neveřejné informace jinak než za účelem plnění této Smi on v v a.'neb o 
Poskytovatel poruší svou povinnost zavázal svého případného poddodavatele 
povinností mlčenlivostí a respektováním práv Objednatele a/nebo Poskytovatel poruší 
své povinnosti vztahující se k ochraně osobních údajů dle této Smlouvv, bude povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve v vši 500.000,- Kč (slovy: vet fis/; /íorrm 
českých) za každé takové porušení.

V připadé, že Poskytovatel poruší svou povinnost zajistit smluv né součinnost třetích 
osob, bude Poskytovatel povinen zaplatil Ohjcdnalcli smluvní pokulu ve výši 2 0U0,- 
Kč (slovv: ik't/ fis/; r kot un u'4u/i //) za každé takové porušeni.

Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku "jsou splatné do třiceti (30) dnu ode dne 
doručení vvzvv oprávněné Smluvní síran v k zaplacení smluvní po kut v povinné 
Smluvní straně.

Objednatel je oprávněn kdvkoli provést zápočet svých pohledávek vůči Poskytovateli 
vzniklých v souladu s tímto článkem 7 proti jakýmkoli i budoucím a vdaném 
< >ka mž i ku nes p 1 a I n vin p< >h I ed á v ká m Pos k vt o v a I e le z a Ob) ed n a t cl e m, z e] m éna 
pohledávkám na zaplacení Cen v.

Smluvní sírany od ch v lne od ustanovení 55 2050 Občanského zákoníku sjednaly, že 
zaplacením jakékoli smluvní pokut v podle této Smlouvv není dotčena povinnost 
příslušného Poskytovatele nahradit Objednateli v plné v vši též škodu vzniklou 
porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

*7.2.

7.3.

"M*

7.5.

7.6.

I>OH 4 TRVANÍ 4 MOŽNOST UKONČTNI SMI OUVV8.

8.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu uičitou, a to na dobu uvedenou v čl. 3. udst. 3.1.

Tato Smlouva nabvva platnosti dnem připojeni platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících duveru pro elektronické' 
transakce, ve znění pozdějších předpisu, do léto Smlouvy a všech jejích jednotlivých 
příloh, nejsou-li součástí jedmeho elektronického dokumentu (tj. všech samostatných 
souboru tvořících v souhrnu Smlouvu), oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva nabvvá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb.. ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchtosmluv a 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisu (zákon o registru smluv), přičemž 
smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvv v registru smluv zajistí 
Objednatel

Tato Smlouva múze být předčasně ukončena pouze na základě dohody obou 
S m l u v ní ch s t ran, v v pi rvéd í d 1 e t< >h< >11) cl á n ku 8 neb o od stc > u pen í m jed né ze S m l u v n ít h 
stran v souladu s touto Smlouvou.

8.2.

8.3.

8.4.

6



8.5. Objednatel je oprávněn odstoupit od léto Smlouvy v případě, 2c je Poskytovatel 
v prodlení s poskytováním Služeb dle lélo Smlouvy podobu delší než pěl (5) dní oproli 
sjednaným termínům a nezjedná nápravu ani do dvou (2) dní od doručení písemné 
vvav Objednatele.

8.6. Poskytovatel je oprávněn odstoupil od této Smlouvy v případě. 7v Objednatel jo 
v prodlení s platbou Ceny po dobu delší než čtyřicet pěl (45) dnu po splatnosti 
příslušného daňového dokladu a nezjedná nápravu ani do pěti (5) dtui od doručení 
písemné vv7v v Poskvtnvalcle k nápravě.

Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé Smluvní straně.

8.8. Ob jed na lei je oprávněn tuto Smlouvu kdykoli vypovědět, a lo i bez udání důvodu,
přičemž výpovědní Ihuto v (rváni jednoho (!) měsíce počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž bvla Poskytovateli doručena 
písemná výpověď tělo Smlouvy.

8.y. Ukončením léto Smlouvy nejsou dotčena ustanovení tykající se: 

smluvních pokut, 

ochran v duvěrnvch informací.

(i ii) práva na náhradu škod v vzniklé 7 porušení smluvní povinnosti a

ustanovení 1 v kaj íc í se lakovvch práv a povinností. 7 |e|icbž povah v v vplvvá. že 
mají trval i po skončení účinnosti léto Smlouvy.

8.10. V případě předčasného ukončení této Smlouvv má Poskytovatel nárok na úhradu 
Služeb provedených v souladu s touto Smlouvou a akceptovaných Objednatelem ke 
dni předčasné! 10 ukončení této Smlouvv.

(i)

(i>)

(iv)

Oprávněné osoby9.

Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhal zejména prostřednictvím 
následujících oprávněných osob, pověřených pracovníku nebo statutárních zástupců 
Smluvních stran:

9.1.

(i) Oprávněnými osobami Objednatele:

Ing. Milan Krch, ředitel odboru infor matických aplikací, tel.:|
e-mail:!

<u> Oprávněnými osobami Poskytovatele jsou: 

Ing. Petr Knížek, senior konzultant. -mail:

Ing, Karel Kuklík, projektové mana že .-mail'

7



Oprávněnu osob v. nejsou*] i suitu tór nim orgánem, nejsou oprávněny ke změnám tělo 
Smlouvy, jejich doplňkům ani 7rušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim k 
tomu osobu mi oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvní stranu v 
záležitostech této Smlouvy. Smluvní stran v jsou oprávněny jednostranně změnit 
oprávněné osobv, jsou však povinuv lakovou změnu příslušné Smluvní struně 
bezodkladně písemně oznámit.

92

Veškeré uplatňování nároku, sdělování, žádosti, předávání informací apod. mezi 
Smluvními stranami dle této Smlouvy musí bvl příslušnou Smluvní stranou 
provedeno v písemné formě a doručeno druhé Smluvní straně osobně1, doporučenou 
poštou nebo e-mailem s použitím elektronického podpisu, neni-li sjednáno jinak.

9.3

11). Z ÁYĚ REČ N Á USTANOVEN í

10.1. Vyjmu změn oprávněných osob podle ěl. 9 této Smlouvv mohou veškeré změny a 
doplňky této Smlouvv byt proveden v pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu 
;m ěnv Či doplňku, a to písemným, Číslovaný m dodatkem k tělo Smlouvě podepsanvm 
osobami oprávněnými zastupov at Smluvní stranv.

10.2. Poskytovatel výslovně souhlasí s tim, abv tato Smlouva bvla vedena v Centrální 
evidenci smluv vedeme Objednatelem, klerá je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvv, číselné oznaěení této Smlouvy a 
datum jejího podpisu. Poskytovatel dále výslovně souhlasí s tím, abv tato Smlouva 
bvla v plném rozsahu uveřejněna na webovvch stránkách určených Objednatelem 
Poskytovatel dále výslovně souhlasí s tím, aby tuto Smlouvu byla uveřejněna v registru 
smluv dle zákona ě*. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o regístiu smluv, ve znění pozdějších předpisu (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v léto Smlouvě 
nepovažují zu obchodní tajemství ve smvslu § 504 zákonu c. S9/2012 Sb. občanského 
zákoníku ve znění pozdějších předpisu a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek

10.3. Tato Smlouva u všechny vztah v z ní vyplývající se řídí právním řádem České 
republiky, obchodničil podmínek kterékoli Smluvní strany Se použije pouze, pokud to 
tálo Smlouva, rosp. její změny nebo doplňky vvslovně stanovují.

10.4. Spor, klér v vznikne na základě teto Smlouvy nebo s touto Smlouvou souvisí, jsou 
Smluvní strun v povinuv řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) 
dní ode dne, kdy o spoiu jedna Smluvní stranu uvědomí příslušnou Smluvní stranu, 
linuk jsou pro řešení sporu z této Smlouvv příslušné obecné soudy České republiky.

10.5. V p ří pad ě, že ně kte ré ustáni rven í tél 1) Srn l ou v v je n e b o se s tane v b u d ou cn u ne p I a t n ý m, 
neúčinným ěi nevvmuhatelnym, nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, 
7ustávají ostatní ustanovení léto Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud 7 povahy 
tukového uštu noví iní nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, 
nevyplývá, zeje nelze oddělil od ostatního obsahu léto Smlouvy. Smluvní strany jsou 
povinuv nahradit neplatné, neúčinné nebo nevvmahatelné ustanoveni Smlouvv 
ustanovením jiném, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení 
původnímu a dohodě jako celku.

g



10.6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Cena a platební podmínky 

Příloha č. 2: Detailní specifikace

10.7. Na důkaz svého souhlasu s obsahem teto Smlouvy k ni smluvní strany připojily své 
uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dneV Praze

Objednatel:
Hlavni město Praha

Poskytovatel: 
SHAREPORT s.r.o.

Ing. Hana^ESl 

Beranová Datum: 2021.06.28 
21:17:08+02'00'

Ing. Hana Beranová 

Jednatel

Ing. Milan Krch

ředitel odboru informatických aplikací 
MHMP

9



priloiia c.i
Cena a plalelmí podmínky

l. Cena

Cena plnění je stanovena následovně:I 1.

Jednotková 
cena bc7 DPH

Jednotková 
co na s DPHMnožství MJ

Služba
Projekt manažer

160 človékodnú 11.950,- 1.912.000,-

Celková cena bez DPH 1.912.000,-

Celková cena $ DPII 2.313.520,-

10



priloiia c. 2
Detailní specifikace

Spcdlíkacc ro/sahu prací Projekt mana/cr

Ro/sah )60clo\ ěkodnu

Požadované práce:
• Příprava podrobného projektového zadání jednotlivých projektu v součinnosti 

s odborném] útvarv Ml ÍMP
• Příprava prujektov vch plánu
• Stanovování nezhvtnvch požadavku nutnvch k realizaci lednotlivých projektu
• P ř i p ra v a d o k u m o n t u p ro j cd not l i v é ú rov ně roz hod o v á n í.
• Spolupráce na řízení rozpočtu a jeho přípravu.
• Spolupráce na tvorbě projektových záměru
• S po] u p rác e n a tec h n i c kě spec i f i kac i z ad á v a cí doku men ta iv
• I vor ha odbornvch posouzení a připomínek.


	Smlouva na poskytování služeb
	Hlavní město Praha
	Cena a platební podmínky

